Dispensa Eletrônica n°128/2025 

Processo n° 7071/2025 

ITEM  QTD. UNID. DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR 

GLOBAL  

01 100 % Contratação de empresa especializada visando a 

recuperação de Piso e Rodapé em granilite no 

Prédio da Policlínica  

R$407,04 R$40.704,00 

(quarenta mil 

setecentos e 

quatro reais) 

DADOS DA LICITANTE  

SHOWMAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  

CNPJ: 55.444.985/0001-36 

Endereço: Rua Joaquim Passos Correa, nº85, São Cristóvão, cep 15.121-090, Neves Paulista-SP 

Fone: (17)98125-180/(17)997049776  

E-mail: eversonjapa@hotmail.com